DE ZWALUW VLAMERTI NGE VLAMERTI NGE

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33241)

Best at
Const at

149529- 52
138889- 82
304637-57
304637- 57
304637- 57
261485-70
138889- 82
262122-28
205435- 86
304637- 57
261485-70
304637-57
226678- 86
149529- 52
261485-70
261485-70
149529- 52
261485-70
218111-55
310564-67
308837- 86
226678- 86
205435- 86
149529- 52
147967- 42

Naam

Nom Localit EN
MORI SSE JEROVE VWERVI K 14
MESSI AEN CHRI STI AN RUVBEKE

SARRAZI N KAREL Bl KSCHO
SARRAZI N KAREL Bl KSCHO
SARRAZI N KAREL Bl KSCHO
PLANCKAERT JACQUES VLAMERT
MESSI AEN CHRI STI AN RUVBEKE
VANHEE A & M VERVI K
DEPUYDT - MERVEILLIE | EPER
SARRAZI N KAREL Bl KSCHO
PLANCKAERT JACQUES VLAVERT
SARRAZI N KAREL Bl KSCHO
MORENT G NO & RI NO LANGEMA
MCORI SSE  JERQVE VERVIK 1
PLANCKAERT JACQUES VLAMERT
PLANCKAERT JACQUES VLAVERT
MCORI SSE  JERQVE VERVIK 1
PLANCKAERT JACQUES VLAMERT
CLATOT M CHEL ET FILS PLOEGST
DESPLENTER MARC KORTEVA
MORI SSE JOCELYN VERVI K
MORENT G NO & RI NO LANGEVA
DEPUYDT - MERVEILLIE | EPER
MORI SSE JEROVE VERVIK 1

Ceneent AD | G Af st and

637161
651129
651394
2
3
641535
2
637028
640751

Ri ng
Bague

310409615
305663518
304322317
305758415
307606018
305861818
305629318
310809318
304966417
314122015
312635118
304322117
304026017
312393518
307959017
312637118
310408515
305861918
105066117
311988318
310470114
304024117
307858418
312243018
313030416

Snel h.
Vit esse



